

Koulumäen koulun Ideikkunakoikeilu

Organisaatio

Äänekosken kaupunki,
opetuspalvelut:

Koulumäen koulun ylä-aste
Keskuskoulun ala-aste

Toimintaympäristö

Koulut toimivat erillisissä vierekkäisissä rakennuksissa. Koulut jakavat osan yhteistä piha-aluetta ja molempien koulujen henkilökunta hyödyntää lähiympäristöä myös opetustarkoituksiin.

Ideaikkunaa käytetään molemmilla kouluilla henkilökunnan osallistamisen menetelmänä. Lisäksi opettajilla on mahdollisuus osallistaa myös oppilaita yhteiseen ideointiin.

Ajankohta

Laitteet ovat käytössä Koulumäen koululla viikon 37 ja Keskuskoululla viikon 38 ajan. Ideaikkunaa toivotaan käytettävän myös nettiselaimen kautta. Aineiston keruu päättyy viikolla 39. (25.9.)

Yhteyshenkilöt

Markku Hilpinen / Keskuskoulu ja Koulumäen koulu
Ilkka Tarvainen / Äänekosken koulutuskuntayhtymä
Jouni Pennanen / Edutukku Oy
Mikko Pirttimäki ja Outi Teittinen / Jyväskylän yliopistosto

Osallistujat

Koulujen koko henkilökunta, oppilaat opettajien johdolla.

Ideaikkunan käyttö sprintissä

Tavoitteena on

- Kokeilla Ideaikkunan toimivuutta koulun henkilökunnan käytössä.
- Tehdä menetelmä ja kehittämisen tapa tutuksi.
- Innostaa henkilökuntaa kehittämään omaa työtään, sekä löytämään uusia innovaatioita ja ratkaisuja.

Kehittämisen kohde/aihe

Ideaikkunan käyttö on osa oppilasymmärrys/ideointimate riaalia koulupäivän liikunnallistamisen kehittämistyössä.

Muut käytettävät menetelmät

Havainnoidaan toimintaa, kerätään käyttäjäkokemuksia, sekä haastatellaan opettajia ja muuta, pidetään molemmissa kouluissa kehittämisworkshopit. Näiden pohjalta tehdään kehittämisohdotukset ja toiminnan uudet konseptit.

Sprintin tavoite

Löytää uusia innovaatioita ja ratkaisuja koulupäivän liikunnallistamisesta, sekä kerätä käyttäjäkokemuksia uudenlaisen kehittämistyökalun käytöstä ja siihen liittyvästä prosessista.

Tutkimusmenetelmät

- Ideaikkunan käytöstä syntyvä aineisto
- Ideaikkunan käytöstä syntyvän aineiston kysely henkilökunnalle
- muutamien työntekijöiden haastattelu työpajan yhteydessä
- äänitallenne Ideaikkunan aineiston käsittelystä työpajassa

Tulokset

Ideaikkunan avulla kerättävä aineisto jää koulun henkilökunnan käyttöön. Aineisto kuvaa koulun henkilökunnan koulupäivän liikunnallistamiseen liittyviä ideoita, ehdotuksia ja kokeiluja.

Käyttökokeilusta syntyy myös laajempaa ymmärrystä siitä, millä tavoin Ideaikkunan käyttö voisi toimia kouluympäristössä työn kehittämisen, ideoinnin ja innovoinnin välineenä.

Arviointi

Menetelmän käyttöä arvioidaan työpajoissa ja haastatteluissa. Myös kaikki kehittäjille tullut palaute käsitellään ja analysoidaan. Arvioinnin perusteella Ideaikkunaa muokataan paremmin kouluympäristössä toimivien käyttäjien tarpeisiin sopivaksi.

Jatkokehittäminen

Saatujen tulosten perusteella Ideaikkunaa muokataan paremmin koulu yhteisöön sopivaksi kehittämisen työkaluksi. Selvitetään, millä tavoin Ideaikkunaa ja sen toimintaperiaatetta voidaan hyödyntää koulun muissa toiminnoissa (opetus, vanhempainillat, VESO-työskentely).